ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HẠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH Sơn Hạ, ngày       tháng 10 năm 2025

V/v báo cáo xếp ngạch

chuyên viên chính

Kính gửi:

Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1409/SNV-CCVC ngày 26/9/2025 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát hồ sơ đề nghị xếp ngạch chuyên viên chính;

UBND xã Sơn Hạ có ý kiến như sau:

Căn cứ Quyết định số 2468/QĐ-UBND ngày 06/12/2022 của Chủ tịch

UBND huyện Sơn Hà về việc nâng bậc lương thường xuyên đối với cán bộ, công

chức. Theo đó, hiện nay đồng chí Chủ tịch UBND xã Sơn Hạ đã được xếp ngạch

chuyên viên chính và đáp ứng đầy đủ điều kiện, tiêu chuẩn ngạch công chức theo

quy định, cụ thể:

- Họ và tên: Võ Thị Xuân Liễu;

- Ngày tháng năm sinh: 25/06/1982;

- Chức vụ: PBT Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Sơn Hạ;

- Ngạch, hệ số lương hiện hưởng: mã ngạch: 01.002; bậc 3/8; hệ số: 5,08;

- Thời gian được tính nâng lương lần sau: 01/12/2022;

(có Quyết định số 2468/QĐ-UBND ngày 06/12/2022 của Chủ tịch UBND huyện

Sơn Hà kèm theo)

UBND xã Sơn Hạ kính báo cáo Sở Nội vụ tỉnh quan tâm, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Thường trực Đảng ủy xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Ban XDĐ Đảng ủy xã;

- Phòng VH-XH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Hố

		2025-10-11T06:28:54+0700

		2025-10-12T15:50:56+0700

		2025-10-12T15:50:56+0700

		2025-10-12T15:50:56+0700